

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016

M/s. PERFECT INTERNATIONAL FABRICATORS PRIVATE LIMITED (UNDER LIQUIDATION)

Assets of M/s Perfect International Fabricators Private Limited (Under Liquidation), forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator. The Sale will be done by the undersigned through the E-auction Platform "Auction Tiger" <https://ncltauction.auctiontiger.net> of the service provider M/s E-Procurement Technologies Ltd (with unlimited extension of Five minutes each). Detailed list containing the assets put up for auction are available in Annexure 6 on page 32 of the Process Memorandum.

Interested applicants may refer to the e- auction PROCESS MEMORANDUM document available on <https://ncltauction.auctiontiger.net> or may request through e - mail of the undersigned.

Deadline for payment of EMD and document submission is 05.00 PM on 29.06.2024. E- Auction timing is from 11.00 AM to 04.00 PM on 02.07.2024

Sripriya Kumar I Liquidator
IBBI/IPA-001/IP-P00771/2017-2018/11316
224A (New 346/1) (Next to National Public School),
Avvai Shanmugam Salai, Gopalapuram,
Chennai – 600086

Date: 15-06-2024
Place: Chennai

E-mail: sripriya@spka.in; casripriyak@gmail.com



R
ADA

POS

Whereas the under
Limited under the
Enforcement of Sec
section 13(12) read
issued a **Demand**

Mrs.Sangeetha,
S/o.Mr.K.Thambiran
Chennai-600020 A
Chennai-600041 G
Staff Quarters, Ada
600020 to repay t
1161890004392 be
and other costs ther

The Borrower, Co-B
notice is hereby gi
general that the un
herein below in ex
Act read with rule 9

The Borrower, Co
cautioned not to de
subject to the charg
Gandhi Nagar, Ady
an amount of **Rs.2**
onwards and other c

We draw your attent
steps shall be tak
secured creditor tog

விற்பனை அறிக்கை சொத்துக்கள் தீவால் நிலை குழ தொகுப்பு IBC 2016 ன்- கீழ்
M/s. பெர்பெக்ட் இண்டர்நேஷனல் பேப்ரிகேட்டர்ஸ்
பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பிலுள்ளது)

M/s பெர்பெக்ட் இண்டர்நேஷனல் பேப்ரிகேட்டர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பிலுள்ளது) நிறுவனத்தின் ஆஸ்திகள் நிறுவனக் கலைப்பின் பகுதியாக கலைப்பலுவலரால் விற்பனை செய்யப்படவுள்ளது. இவ்விற்பனையானது கீழே ஒப்பமிட்டுள்ள அலுவலரால் மின்னணு ஏலமேடையான “ஆக்ஷன் டைகர்” <https://ncltauction.auctiontiger.net> என்ற வலைதள மேடையில் சேவை வழங்குபவர்களான மெஸர்ஸ். இ- ப்ரொக்யூர்மென்ட் டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட் மூலம் (5 நிமிட வரையறையற்ற நீட்டிப்புடன்) மேற்கொள்ளப்படும். ஏலத்தில் விடப்படும் சொத்துக்களின் விரிவான பட்டியல் செயல்முறை குறிப்பாணையின் பக்கம் 32-ல் உள்ள இணைப்பு 6-ல் உள்ளது.

விருப்பமுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் <https://ncltauction.auctiontiger.net> இல் கிடைக்கும் மின்னணு ஏலம் தொடர்பான செயல்முறை குறிப்பு (Process Memorandum) ஆவணத்தைப் பார்க்கவும். அல்லது கீழே கையொப்பமிட்டவரின் மின்னஞ்சல் மூலம் கோரலாம்.

முன் வைப்புத்தொகை EMD மற்றும் ஆவணங்கள் 29.06.2024 மாலை 5.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். மின்-ஏல நேரம் 02.07.2024 அன்று காலை 11 மணிமுதல் மாலை 4 மணிவரை நடைபெறும்.

ஸ்ரீபிரியா குமார் | கலைப்பலுவலர்
IBBI/IPA-001/IP-P00771/2017-2018/11316
224A, (புதிய எண் 346/1), நேஷனல் பப்ளிக் ஸ்கூல் அடுத்து
நாள் : 15-06-2024 அவ்வை சண்முகம் சாலை, கோபாலபுரம், சென்னை – 600086.
இடம் : சென்னை மின்னஞ்சல் முகவரி : sripriya@spka.in , casripriyak@gmail.com

7(h) x 8(w)